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Ellerim küçük
Ama senden isteyeceklerim büyük:
 Yeryüzünde elleriyle 
 Kötülük yapanlar gibi
 Küçültme beni!

Yüreğim küçük
Ama senden isteyeceklerim büyük:
 Yüreğinde güzellik yerine
 Çirkinlik taşıyanlar gibi
 Küçültme beni!

Bedenim küçük
Ama senden isteyeceklerim büyük:
 Zayıflıklarına yenilip 
 Küçük düşenler gibi
 Küçültme beni!

Sen büyüksün,
Hem de en büyük.
 Şerefle yaşat,
 Küçültme beni!

Dua: Neriman Karatekin
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Hasan Aycın, Kudüs Ey Ey

Hasan Aycın’ın kaleminden 

bir Hanzala çizimi:

h›mm... ilginç!
Hanzala’nın Filistin’deki direnişin, 

özgürlüğün, masumluğun sembolü 

olan bir çizgi karakter olduğunu biliyor 

muydunuz?

Hanzala ilk defa işgalci İsrail’in zulmüne 

karşı Filistinlilerin dünya milletleri 

tarafından yalnız bırakılmasına tepki 

olarak 1969’da Naci el-Ali tarafından 

çizilmiştir. On yaşında olan ve asla 

büyümeyen Filistinli çocuk Hanzala’nın 

bütün çizimlerde sırtı dönüktür. Çünkü 

Filistin’de yaşananlara duyarsız 

davranan dünya insanlarına küsmüştür.
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KUNUT
Zor zamanlarımızda, sıkıntılı anlarımızda, büyük bir kötülükle karşılaştığımızda… 
Elimizle ve dilimizle kötülükleri önlemeye gücümüz yetmediğinde…
Üzüntümüz, yalnızlığımız, kırgınlığımız, nefretimiz kat kat arttığında… 
Gözyaşlarımızla yanaklarımız ıslanırken, hıçkırıklarla boğazımız düğümlenirken, hiçbir 
şey yapamamanın acizliğiyle…  
El açarak Rabbimize, daha bir sıkı sarılırız Kunut duasına. İşte o an kalbimizden en sa-
mimi, en içten dualar dökülüverir. Yalvarırız kendimiz için, yakınlarımız için, Müslümanlar 
için. Ve özellikle de bütün mazlumlar için. Rabbimizden yardım dileriz dua silahıyla. Ma-
sum bebekler ölmesin, anne ve babalar çocuklarını kaybetmesin, çocuklar öksüz-yetim 
kalmasın ve artık kan dökülmesin diye. Ve de beddua ederiz, zalimler hak etikleri cezayı 
bulsun diye.

Haydi, hep birlikteHaydi, hep birlikte
Filistinli kardeşlerimiz için Filistinli kardeşlerimiz için 
Kunut’la yardım dilemeye.Kunut’la yardım dilemeye.

Namazda rükûdan önce ayakta dua etmektir. 

Sabır ve dua müminin 
ne güzel iki silahıdır.
(Hadis-i Şerif )

Sabrederek ve namaz kılarak 
(Allah’tan) yardım dileyin.
(2 / Bakara Suresi, 45. ayet)

Kalbimizden  yükselen feryatKalbimizden  yükselen feryat

KunutKunut

Hayat
Bilgisi
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Kim kötü ve çirkin bir iş görürse 
onu eliyle düzeltsin. Eğer buna 
gücü yetmiyorsa diliyle düzelt-
sin. Bunu da yapamıyorsa kalbiy-
le karşı koysun.
(Hadis-i Şerif )
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Kullarım, beni senden sorarlarsa, 
bilsinler ki gerçekten ben onlara 
çok yakınım. Bana dua edince 
dua edenin duasına cevap veri-
rim. O hâlde doğru yolu bulmala-
rı için benim davetime uysunlar, 
bana iman etsinler.
(2 / Bakara Suresi, 186. ayet)

• Vitir namazı üç rekâttır. • İlk iki rekât sabah namazının farzı gibi kılınır. 
• İkinci rekâttan sonra ilk oturuşu-muzu yaparız. 
• Tahiyyat duasını okuruz ve “Allahu ekber” diyerek üçüncü rekâta kal-karız. 

• Besmele çekerek Fatiha’yı ve ar-dından bir sure veya birkaç ayet daha okuruz. 
• Ellerimizi kaldırarak “Allahu ekber” deriz ve ellerimizi tekrar bağlayıp Kunut dualarını okuruz. • Daha sonra rükû, secde ve son oturuşu yaparak selam veririz.

Vitir Namazının KılınışıVitir Namazının Kılınışı

Her gece yatsı namazından sonra 

kıldığımız vitir namazında Kunut du-

alarını okuruz. 

Vitir namazının dışında büyük bir 

felaketle karşılaşıldığında, sıkıntılı 

zamanlarda sabah namazında da 

imam Kunut okuyabilir. Cemaat de 

ardından duaya “Âmin!” der.

Namazda KunutNamazda Kunut

Peygamberimiz bir kabileye İslam’ı 

anlatmaları için yetmiş sahabi gön-

derdi. Maune Kuyusu’na geldiklerin-

de bu kabilenin saldırısına uğradılar. 

Yetmiş sahabi bu olayda şehit oldu. 

Peygamberimiz bu haberi alınca çok 

üzüldü. Bir ay boyunca sabah nama-

zından sonra ashabını şehit eden ka-

bileye beddua etti. İlk defa namazda 

Kunut, bu olaydan sonra yapılmaya 

başlanmıştır.

İlk Kunutİlk Kunut

Allahım!
Sen’den yardım, Sen’den mağfiret, Sen’den hidayet dileriz.

Sana iman ederiz, Sana yöneliriz, Sana güveniriz.
Bütün iyilikler için övgülerimizi sunarız Sana.

Sana şükreder ve nankörlük etmeyiz asla.
Ve Sana karşı hadlerini aşanları

kökünden sökercesine atar, yüzüstü bırakıp gideriz. 

Allahım!
Biz yalnız Sana kulluk ederiz.

Sana namaz kılar ve secde ederiz.
Senin için teslimiyetle koşturup çabalarız.

Senin rahmetini dileriz ve senin azabından korkarız.
Senin azabın kâfirlere mutlaka ulaşır.
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Sizi zevkli, neşeli bir geziye davet edemeyeceğim bu sefer.
Hiç içimden gelmiyor.
Ayaklarım da gitmiyor zaten.
Hâlbuki Kudus’ü ne kadar görmek isterim, bir bilseniz!
Mekke bir, Medine iki, Kudüs üç. Ama…
Eminim, “Haydi Batuta! Hani bize söz vermiştin! Kudüs’e, 
Gazze’ye, Yafa’ya gidecektik.” diyorsunuz. “Kudüs’te namaz kılıp 
Gazze’de ayaklarımızı denize sokacaktık. Hem Yafa’da mis ko-
kulu portakal da yiyecektik, ne oldu?” diye sızlanıyorsunuz.
Diyorsunuz da… 
Kaykayları kaldırın arkadaşlar, bisikletleri de…
Gazze şimdi ağlıyor. Çok kederli. Karnı aç. Canı yanıyor, kalbi 
acıyor. Her tarafı yara bere içinde. Kardeşlerini, annesini, baba-
sını, arkadaşlarını kaybetti.
“Biz elinden tutar, yaralarına ilaç sürer, arkadaş da oluruz. Hem, 
şu ekmek arası köfteyle bu çikolatayı da ona ayırdık.” diyorsu-
nuz ama… 
Ne biz gidebiliriz ne de Gazze bize kapılarını açabilir şimdi. 
Hâlbuki sizi Hz. Peygamber’in büyük dedesi, Abdülmuttalib’in 
babası, Haşim’in memleketine götürmek isterdim: Gazzetü’l-
Haşimî (Haşim’in Gazzesi) olan şehre. 
Başka bahara inşaallah.

Üzgünüm…Üzgünüm…
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Gazze 634’te Müslümanlar tarafından fethedilmiş. İslam güneşi orayı da 

ısıtmış ve ışıtmış…

Büyük âlim İmam Şafii 767’de burada doğmuş. O bir Gazzeli. 

İlmin ve imanın yeşerdiği bu topraklar 1149’da Haçlı ordularının eline geç-

miş. Ama büyük kumandan Selahaddin Eyyubi  tarafından 1187’de  geri 

alınmış. Ne mutlu o komutana! Bir memleketi güvene ve barışa kavuşturmuş 

yeniden. 

Sonra 1517’de Yavuz Sultan Selim, Mısır Seferi sırasında bu beldeyi Osmanlı 

topraklarına katmış. Her dinden bütün insanlar kardeşçe yaşamış buralarda 

uzun yıllar. Türkler, Müslüman ve Hrıstiyan Araplar. Ve hatta Yahudiler...

Ama Birinci Dünya Savaşı’nda her şey değişmiş. Müslümanların arasına kara 

kedi girmiş. Her şey Gazzelilerin, Filistinlilerin yani Müslümanların aleyhine 

olacak şekilde bozulmuş sanki.

Sonra, 1967’de İsrail işgaline uğramış Gazze.

Ve o zamandan beri de ağlıyor. Şimdi acısı daha da büyük. Yarası 

daha da derin. Portakal bahçeleri yok artık. Deniz serinletmiyor.

Hastaneler bile güvende değil. Camiler, kiliseler; her yer teh-

dit altında. Gazze’nin camileri Gazze semalarında huzurla 

okunan ezanlara, mesut bir şekilde koşan 

cemaatini özlüyor. Bu güzelim 

camiler korkunç bir saldırıyla ne 

zaman yıkılacaklarını düşünüp 

eski güzel günler için ağlıyorlar.

gaZZe



Senin yasanı bozan,
Azgınlığa doymayan,
Gündüzü gece yapan

Zalime ışık verme!
Yakan, yıkan, deviren,
Acımadan kan döken,
Hiç “pişmanım” demeyen

Vahşiye aman verme!

Masum canlara kıyan,
Yuvaları dağıtan,
Çocukları ağlatan

Asiyi sevindirme!
Sana doğru yönelen,
“Allah’ım imdat!” diyen,
Dua edip bekleyen

Umutları söndürme!
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Dua: Nezire Demir / Çizim: Betül Aytaç
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Siz olsaydınız,
Öldürür müydünüz bebekleri,
Çaresiz insanları ve
Eli silah tutmayan 
Nineleri?

Siz olsaydınız, 
Korumaz mıydınız mabedinizi, 
Okulunuzu, evinizi ve 
Hastanenizi?

Gazze’ye bombalarıyla yağanlar,
Nasıl unuttular, 
Kendilerine zulmeden firavunların
Başına geleni…
Kurbağayı, çamuru,
Kanı ve çekirgeyi…   (7 / Araf Suresi, 133. ayet)(7 / Araf Suresi, 133. ayet)
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Gazze’ye ölüm yağdıranlar                           
Nasıl unuttular, 
Kızıldeniz’in yarıldığını…  (20 / Taha Suresi, 77. ayet)(20 / Taha Suresi, 77. ayet)

Çölün ortasında onlara ikram edilen
Kudret helvası ve bıldırcını… (2 / Bakara Suresi, 57. ayet) (2 / Bakara Suresi, 57. ayet)

Susuzluktan kavrulduklarında 
Taştan fışkıran on iki pınarı…  (2 / Bakara Suresi, 60. ayet)(2 / Bakara Suresi, 60. ayet)

Onlar çok şey unuttular:
Musa’nın (as) gittiği Tur Dağı’nı,
Sırtından düşen levhaları,  (7 / Araf Suresi, 150. ayet)  (7 / Araf Suresi, 150. ayet) 

Onları göz göre göre çarpan yıldırımı   (2 / Bakara Suresi, 55. ayet)(2 / Bakara Suresi, 55. ayet)

Ve üzerlerine vurulan 
Zillet damgasını…  (2 / Bakara Suresi, 61. ayet)(2 / Bakara Suresi, 61. ayet)

Gazze’ye tanklarıyla girenler,
Bilsinler ki 
İnananlarla çarpıştıklarında 
Arkalarını dönüp kaçacaklar!    (3 / Âl-i İmran Suresi, 111. ayet)(3 / Âl-i İmran Suresi, 111. ayet)

Öldürdüklerine ise 
Şehitlik şerbetini tattıracaklar…

Siz olsaydınız,
Yardımsız bırakır mıydınız kardeşinizi?  (42 / Şura Suresi, 39. ayet) (42 / Şura Suresi, 39. ayet)

Düşmanla iş birliği yapıp da 
Gözetir miydiniz menfaatinizi?

Mescid-i Aksa, Gazze,
Siz varsınız yüreğimizde.
Gönlümüzde, dilimizde, 
Hep birlikte okuduğumuz 
Fetih Suresinde…



EvimizdeEvimizde
Matem VarMatem Var

Evimizde matem var. Nasıl olmasın ki? 

Dedem “Bir avuç zulüm ve akan kanlara 
karışan gözyaşları...” dedikten sonra 

hıçkırıklara boğuldu. Bir süredir sıkıca 
takip ettiği haber kanallarını artık izlemiyor. 
Yemek bile yiyemiyor, lokmalar diziliyor bir 

bir boğazına. İlaçlarını da almayı ihmal 
ediyor. Babaannem ondan farksız. Evden 
hiç çıkmıyor. Alnı secdede, kalbi duada. 
Babam akşamları bizi bir araya getirip 
Fetih Suresi’ni okuyor. Annem umut dolu 
bir kadın. Güzel dualar ediyor Rahman 
Suresi’ni okuduktan sonra.  

Ben henüz bir çocuğum, aklımın ermediği 
çok şey var. Cevaplarını bir türlü 

bulamadığım sorular dolaşıyor 
zihnimde. Canım oyun 

oynamak istemiyor. 
Haberlerde seyrettiklerim 
tüylerimi diken diken 

ediyor. Korkuyorum 
aslında. Kötülük yeryüzünü 

sarıp sarmalamışken nasıl 
duyulacak çocukların göğe yükselen 

kahkahaları? Bile bile birisine zarar 

Zorbul
Zehra’nın
Günlüğü
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vermek insanlığa sığıyor mu? Güney, kuzey, doğu, 
batı fark etmez. Sarı, siyah, beyaz fark etmez. 
Yeryüzünün neresi olursa olsun bir insanlık suçu 
işleniyor. Biz çocuklara nasıl bir dünya bırakacaksınız? 
Zor değil, haydi, kötülüğe karşı dur demek için ayaklan 
yeryüzü! İyiliğin adını, insanlığın ölmediğini yazalım bir 
kez daha dağlara taşlara. 

El ele verirsek eğer, kötülük arkasına bakmadan kaçıp 
gidecek. Buna inanıyorum. Buna inanan başkalarını 
arıyorum. Dilimde dua, yakarıyorum.  
Elimde kalem, yazıyorum...

Hey, siz! Siz, birkaç kötü adam!
Ne gökyüzüne 
ne yeryüzüne bakıyorsunuz. 
Durmadan mızıkçılık ediyorsunuz.
Elinizde gerçek silahlar, 
çocukların oyun oynadıkları sokaklarda 
kan akıtıyorsunuz. 

Hey, siz! Siz, birkaç kötü adam!
Cahilliklerinizle 
verdiğiniz sözü unutuyor;
boğuyor, boğuluyorsunuz.
Yaşadığınızı sanıyor;
yaşamıyor, yaşatmıyorsunuz.
O’nun sözünü dinlemiyorsunuz.

Hey, siz! Siz, birkaç kötü adam!
Bilin ki insanlık ölmedi,
umutlarımız tükenmedi.
Yerle gök arasında iyilik için  
el ele iz sürüyoruz.
Zalime ve zulme dur demek için 
ayaktayız, yürüyoruz.

birbirdir

dirb
ir

b
ir1919



bi
r

bi
r
di
r

di
rbirbir

2020

Çi
zim

: Y
ah

ya
 A

la
ka

y 
/ T

ur
an

 D
er

tli



birbirdir

dirb
ir

b
ir2121



bi
r

bi
r
di
r

di
rbirbir

2222

Bu kez İlginç Sorular’da espri yok. Ciddi, hem de 
cipciddi sorular var. Filistin ve Gazze hakkındaki 
bilgilerinizi yoklamanız için… Bakalım, kaç soruyu 
doğru cevaplayabileceksiniz? 

4. Filistin’in başkenti neresidir?
	 a.	Kudüs										b.	Ramallah
	 c.	Gazze										d.	Nablus

2. Filistin topraklarında Müslümanlar 
için önemli olan hangi mabed bulun-
maktadır?

	 a.	Mescid-i	Nebevi				b.	Mescid-i	Aksa
	 c.	Mescid-i	Kuba		 					d.	Mescid-i	Haram

1. Aşağıdakilerden hangisi Filistin 
bayrağı renklerinden değildir?

	 a.	Kırmızı	 b.	Beyaz
	 c.	Mavi	 d.	Yeşil

3. Aşağıdakilerden hangisi Filistin 
şehirlerinden biri değildir?

	 a.	Kudüs	 b.	Gazze
	 c.	Tebriz	 d.	Ramallah
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5. Aşağıdakilerden hangisi 
Filistin’e komşu değildir?

	 a.	Suriye	 b.	Türkiye
	 c.	Mısır		 d.	Ürdün

6. İşgalci İsrail’in kurulmasıyla yakla-
şık ne kadar Filistinli evsiz kaldı?

	 a.	960.000	 b.	350.000
 c. 700.000 d. 410.000

8. İşgalci İsrail’in kurulduğu güne Fi-
listinliler ne isim vermektedirler?

	 a.	Yevmu’n-Nekbe	/	Felaket	Günü
	 b.	Yevmu’ş-Şek	/	Şüphe	Günü
	 c.	Yevmu’s-Sebt	/	Cumartesi	Günü
	 d.	Yevmu’n-Nahda	/	Kurtuluş	Günü

9. İşgalci İsrail, Batı Şeria’da Filis-
tinlilerin yaşadığı bölgeyi ayıran 
ve âdeta hapishaneye çeviren bir 
duvar yapmıştır. Duvarın planlanan 
uzunluğu yaklaşık kaç km’dir?

	 a.	500	km	 b.	650	km
	 c.	840	km		 d.	730	km

7. Müslümanlar açısından 

Mescid-i Aksa neden 

önemlidir?
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Cenk ŞarkısıCenk Şarkısı
Yurdunu Allâh’a bırak, çık yola:Yurdunu Allâh’a bırak, çık yola:
“Cenge!” deyip çek ki vatan kurtula.“Cenge!” deyip çek ki vatan kurtula.
Böyle müyesser mi gazâ her kula?Böyle müyesser mi gazâ her kula?
Haydi levend asker, uğurlar ola.Haydi levend asker, uğurlar ola.

Ey sürüden arkaya kalmış yiğit!Ey sürüden arkaya kalmış yiğit!
Arkadaşın gitti, yetiş sen de git.Arkadaşın gitti, yetiş sen de git.
Bak ne diyor, cedd-i şehîdin, işit:Bak ne diyor, cedd-i şehîdin, işit:
“Durma git evlâdım, uğurlar ola.“Durma git evlâdım, uğurlar ola.

Durma git evlâdım, açıktır yolun…Durma git evlâdım, açıktır yolun…
Cenge sıvansın o bükülmez kolun;Cenge sıvansın o bükülmez kolun;
Süngünü tak, ön safa geçmiş bulun.Süngünü tak, ön safa geçmiş bulun.
Uğrun açık olsun, uğurlar ola.Uğrun açık olsun, uğurlar ola.

Yerleri yırtan sel olup taşmalı!Yerleri yırtan sel olup taşmalı!
Dağ demeyip, taş demeyip aşmalı!Dağ demeyip, taş demeyip aşmalı!
Sendeki coşkunluğa el şaşmalı!Sendeki coşkunluğa el şaşmalı!
Haydi git evlâdım, uğurlar ola.”Haydi git evlâdım, uğurlar ola.”

Eş hele bir dağları örten karı:Eş hele bir dağları örten karı:
Ot değil onlar, dedenin saçları!Ot değil onlar, dedenin saçları!
Dinle: Şehid sesleridir rüzgârı!Dinle: Şehid sesleridir rüzgârı!
Durma levend asker, uğurlar ola.Durma levend asker, uğurlar ola.

Şiir: Mehmed Âkif Ersoy 
Çizim: Şafak Tavkul
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Han Yunus

Beytüllahim

Ramallah

Refah

Kudüs

Gazze

El Halil Nablus

Zorbul
maca

Hangi Yerler?Hangi Yerler?
İşte işgal altındaki topraklardan birkaç yer! Hangileridir?  
Tahmin edersiniz eminim.
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AiLDRGLAMKET
TGSDFIOHLMLU
EKOHMDiZiKEA
NGOFGSZiEAK
MKECKMGNHO
NLHFGSZiELML
GDSLIEFRJVCZ

AiLDRGLAMKET
TGSDFIOHLMLU
EKOHMDiZiKEA
NGOFGSZiEAK
MKECKMGNHO
NLHFGSZiELML
GDSLIEFRJVCZ

Size iki ipucu birden veriyorum:

• Filistin’in iki büyük bölgesinden birisi. Haritaya bakabilirsiniz.

• Bu yerin ismi aşağıdaki harflerin arasında yazıyor. Hem de tam 10 kez!

AiLDRGAZZETANGOSDFRNRDiDFHUPSiZKM
TGSDFHUPFGLNGOTKUOFGSZiEKCULEYLSi
EKOHiZiKEGAZZEAHNMLMYLLMRFRGEYLG
NGOFGSZiEKCULTGSDMKYFUFHUPFGLEYLiA
MKECKMGNHONRZBViZUBVSZiZCPUEMZCZ
NLHFGSZiELMLMKYEEiKCULYEGAZZESCBZ
GDSLIEFRJVCZBIDRNTKMUGEYLMKEKOCKE
ABSEiKYFUFNGOSVJBSZZBSOKHINKCMCTK
ZYLMZiZCSCHNFGSZMZCIYLM CKSMZCUi
ZECKSMZCUIYLMZiZİEAMK       EMiZUBV
ESDFHUPGAZZESiINRNR YRGANG
NGOTKUOFGSZiECULT  IYLKCU
AHNRFGAFDRMGEL  iKEGAZZE
SZiZCPZZTGFML LMKECKMiZUBV
GAZZESCBSC KEOSKHINKCMCBS
iKCULYEU NRFGiGAZZEOHPYIBCD
SLIEF URNYMUGEYLMKEKOCKS
MZCL AZiCUIYLMZiZCSCHNFGSZi
NGOK EKCULTGSDFHUPFGLEYLSi
NGOLi TLTGSDMKYFUFHUPFGLEYL
MKEC NRZBViGAZZEUBVPTIDRHKO
RUEM ORNiGSZiELMLMKEiKCULYESCB
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Batı
Şeria

Burası Neresi?Burası Neresi?
Arkadaşlar, işgal edilmiş Filistin’de bir yerin haritasını size hazırladım. 
Bu haritanın nereye ait olduğunu biliyor musunuz?
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Size ne oldu ki
“Rabbimiz! Bizi halkı zalim olan bu 

ülkeden kurtar,
bize sahip çık, bize yardım et!”

diye feryat eden ezilmiş erkekler, 
kadınlar ve çocuklara rağmen

hâlâ Allah yolunda 
savaşmıyorsunuz?

4 / 754 / 75

Kim
Allah, Elçisi ve inananlar ile dost olursa…

İşte onlar Allah’ın taraftarlarıdır,
zafere ulaşanlar da onlardır!

5 / 565 / 56

Zulmedenler,
nasıl bir devrimle devrileceklerini

pek yakında öğrenecekler.

26 / 22726 / 227

İyi bilin ki
Allah’ın tarafında olanlar
hep kurtuluşa erenlerdir.

58 / 2258 / 22

Sakın Allah’ı, elçilerine 
verdiği sözden cayar sanma!
Allah azizdir, intikamı vardır.

14 / 4714 / 47

Aynadan OkumakAynadan Okumak

Hangi Surede?Hangi Surede?

Arkadaşlar bir ayna yardımıyla okumak nasıl olur acaba? Merak ediyorsanız ben 
yardıma hazırım. Aşağıdaki ayet meallerini aynadan okuyun bakalım, Rabbimiz 
bize neleri hatırlatıyor?

Size bir sorum daha var. Aynadan meallerini okuduğunuz bu ayetler hangi surelerde geçiyor?

Cevabı kolaylıkla bulacağınıza eminim. Çünkü ipucunu meallerin altındaki numaralarda verdim: 
Birinci numara surenin Kur’an-ı Kerim’deki sırasını, ikincisiyse ayet numarasını gösteriyor.

bi
r

bi
r
di

r

di
rbirbir

2828



K K K K K K K K K K K K K K K K K

Y K K K K K K K K K K K K K K K S
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Y Y Y K K K K K K K K K K K S S S

Y Y Y Y K K K K K K K K K S S S S

Y Y Y Y K K K K K K K K K S S S S

Y Y Y Y Y K K K K K K K S S S S S

Y Y Y Y Y K K K K K K K S S S S S

Y Y Y Y Y Y K K K K K S S S S S S

Y Y Y Y Y Y B K K K B S S S S S S

Y Y Y Y Y Y B B K B B S S S S S S

Y Y Y Y Y Y B B B B B S S S S S S

Y Y Y Y Y Y B B B B B S S S S S S

Y Y Y Y Y Y B B B B B S S S S S S

Y Y Y Y Y Y B B B B B S S S S S S

Y Y Y Y Y Y B B B B B S S S S S S

Y Y Y Y Y Y B B B B B S S S S S S

Y Y Y Y Y Y B B B B B S S S S S S

Y Y Y Y Y Y B B B B B S S S S S S

Y Y Y Y Y Y B B B B B S S S S S S

Y Y Y Y Y Y B B B B B S S S S S S

Y Y Y Y Y Y B B B B B S S S S S S

Y Y Y Y Y Y B B B B B S S S S S S

Y Y Y Y Y Y B B B B B S S S S S S

Y Y Y Y Y Y B B B B B S S S S S S

Y Y Y Y Y Y B B B B B S S S S S S

Y Y Y Y Y Y B B B B B S S S S S S

K: Kırmızı

Y: Yeşil

B: Beyaz

S: Siyah

Rengini Arayan BulmacaRengini Arayan Bulmaca
Hey, kim sildi bu bulmacanın renklerini? Haydi sıvayın kolları, her bir kutucuğu 
içindeki harfe göre uygun renge boyayın. Bakalım karşınıza ne çıkacak?
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30 birdirbir  şubat 2009

Filistin için Filistin için 9999 dua dua

Nasıl Nasıl 
Oynayalım?Oynayalım?

Haydi,
sıvayın kolları!

Malzemeler:

En az 7 ortalı bir defter

Kalem

Oyuncu Sayısı:

En az 99 kişi

Bu kez, Oyuncak köşemizde size bir oyun anlatmayacağız. Bir oyuncak 
yapımı da tarif etmeyeceğiz. Bu seferki etkinliğimiz çok farklı. Hem 
dua edeceğiz hem de çevremizdeki insanları da duaya ortak edeceğiz.

22
Defterin her bir sayfasına 
Allah’ın isimlerinden birini 
anlamı ile birlikte yazalım.

11 Defterimizi güzelce kaplayalım.

44
Defterimizin her bir sayfasını farklı bir kişiye ayıralım ve onlardan da kendi sayfalarındaki isimle Filistinli kardeşlerimiz için dua etmelerini isteyelim. 

33

 İsimlerden birini kendimiz için seçelim 
ve Allah’a bu ismiyle seslenerek Filistinli 
kardeşlerimiz için dua edelim. Ve tabii 
duamızı defterimize yazalım.
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GÜDÜMLÜ ZALİMSAVAR SAPAN

1-  Hedefi tespit eden elektronik sistem

2- Aktivasyon (ateþ etme) düðmesi

3- Size karþý yapýlan saldýrýyý haber veren erken 

uyarý sistemi

4- Taþ yerleþtirme yeri

5- Yedek taþ koyma yeri

6- Taþý hedefe yollayan namlu

7- Taþlarýn ucunda zalimi algýlayýp hedefe kilit-

lenmesini saðlayan çip

İcat
Taci
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Şiir: Ç
iğdem Tavkul / Çizim: Şafak Tavkul



Cevap
Anahtarı

1. c / 2. b / 3. c / 4. a / 5. b 

6. a / 7. d / 8. a / 9. d

Han Yunus

Beytüllahim

Ramallah

Refah

Kudüs

El Halil Nablus

AiLDRGAZZETANGOSDFRNRDiDFHUPSiZKM
TGSDFHUPFGLNGOTKUOFGSZiEKCULEYLSi
EKOHiZiKEGAZZEAHNMLMYLLMRFRGEYLG
NGOFGSZiEKCULTGSDMKYFUFHUPFGLEYLiA
MKECKMGNHONRZBViZUBVSZiZCPUEMZCZ
NLHFGSZiELMLMKYEEiKCULYEGAZZESCBZ
GDSLIEFRJVCZBIDRNTKMUGEYLMKEKOCKE
ABSEiKYFUFNGOSVJBSZZBSOKHINKCMCTK
ZYLMZiZCSCHNFGSZMZCIYLM CKSMZCUi
ZECKSMZCUIYLMZiZİEAMK       EMiZUBV
ESDFHUPGAZZESiINRNR YRGANG
NGOTKUOFGSZiECULT  IYLKCU
AHNRFGAFDRMGEL  iKEGAZZE
SZiZCPZZTGFML LMKECKMiZUBV
GAZZESCBSC KEOSKHINKCMCBS
iKCULYEU NRFGiGAZZEOHPYIBCD
SLIEF URNYMUGEYLMKEKOCKS
MZCL AZiCUIYLMZiZCSCHNFGSZi
NGOK EKCULTGSDFHUPFGLEYLSi
NGOLi TLTGSDMKYFUFHUPFGLEYL
MKEC NRZBViGAZZEUBVPTIDRHKO
RUEM ORNiGSZiELMLMKEiKCULYESCB

14 / 47 = İbrahim Suresi, 47. ayet 
58 / 22 = Mücadele Suresi, 22. ayet 
5 / 56 = Maide Suresi, 56. ayet 
26 / 227 = Şuarâ Suresi, 227. ayet
4 / 75 = Nisa Suresi, 75. ayet

Size ne oldu ki
“Rabbimiz! Bizi halkı zalim olan bu 

ülkeden kurtar,
bize sahip çık, bize yardım et!”

diye feryat eden ezilmiş erkekler, 
kadınlar ve çocuklara rağmen

hâlâ Allah yolunda 
savaşmıyorsunuz?

4 / 754 / 75

Kim
Allah, Elçisi ve inananlar ile dost olursa…

İşte onlar Allah’ın taraftarlarıdır,
zafere ulaşanlar da onlardır!

5 / 565 / 56

Zulmedenler,
nasıl bir devrimle devrileceklerini

pek yakında öğrenecekler.

26 / 22726 / 227

İyi bilin ki
Allah’ın tarafında olanlar
hep kurtuluşa erenlerdir.

58 / 2258 / 22

Sakın Allah’ı, elçilerine 
verdiği sözden cayar sanma!

Allah azizdir, intikamı vardır.

14 / 4714 / 47

Hangi Yerler?Hangi Yerler?

Burası Neresi?Burası Neresi?

İlginç Sorularİlginç Sorular

Aynadan OkumakAynadan Okumak

Rengini Arayan Rengini Arayan 
BulmacaBulmaca

Hangi Surede?Hangi Surede?

Gazze
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Bandrol Uygulamasına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmeliğin 5’inci maddesinin ikinci fıkrası çerçevesinde bandrol taşıması zorunlu değildir.




